

## Siilinjärven kirjaston heinäkuun aukioloajat

Sivistyslautakunta 21.05.2024 § 31  
254/12.03.02/2024

Valmistelija

kirjastotoimenjohtaja Jarkko Nevalainen, puh. 044 740 1380

Siilinjärven kunnassa käydyissä yhteistoimintaneuvotteluissa tarkasteltiin kaikkia vaihtoehtoja talouden tasapainottamiseksi. Näihin vaihtoehtoihin kuuluivat myös erilaiset vapaaehtoiset säästöt. Tavoitteena oli saada kertaluonteisia henkilöstösäästöjä ja välttämään lomautukset. Kunnan henkilöstöltä tiedusteltiin tähän liittyen halukkuutta pitää vapaaehtoisia palkattomia poissaoloja tai halua vaihtaa lomarahaa vapaaksi. Kirjaston henkilöstöstä suurin osa ilmoitti halukkuutensa osallistua henkilöstösäästöihin pitämällä bonusvapaita, muita palkattomia vapaita ja vaihtamalla lomarahaa vapaaksi.

Kirjastossa kesäkuukaudet ovat vuoden hiljaisinta aikaa. Tällöin on pystytty pitämään hyvin myös lakisääteisiä vuosilomia ja kirjastoa on pidetty auki mahdollisimman pienellä henkilömäärällä. Myös bonus- ja muut palkattomat vapaat on järkevää pyrkiä pitämään kesäaikana vuosilomien yhteydessä. Näin saadaan varmistettua kirjaston palvelutoiminnan laatu ja saatavuus loppuvuoden aikana. Vuosilomat ja palkattomat vapaat tulee lisäksi pystyä järjestämään olemassa olevalla henkilökunnalla ilman sijoituksia.

Vuosilomien ja palkattomien vapaiden sijoittaminen kesäkuukausille edellyttää kirjaston aukioloaikojen väliaikaista muutosta. Muutoksessa pääkirjastossa siirryttäisiin heinäkuussa kolmen viikon ajaksi yhteen työvuoroon ja Vuorelan kirjasto olisi kokonaan suljettu kahdeksi viikoksi ml. omatoimikirjasto.

Esitys Siilinjärven kirjaston aukioloajoiksi heinäkuussa 2024:

Pääkirjaston palveluajat 1.-19.7.

ma ja to klo 12-18  
ti, ke ja pe klo 9-15

Vuorelan kirjasto suljettu 1.7.-14.7. välisen ajan.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Lyhyemmät palveluajat ja Vuorelan kirjaston sulkeminen vaikuttavat väliaikaisesti palvelun laatuun ja saatavuuteen heikentävästi. Järjestelyllä voidaan kuitenkin varmistaa, että loppuvuoden 2024 osalta kirjastopalvelun laatu ja saatavuus pystytään varmistamaan.*

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää, että Siilinjärven kirjaston aukioloajat ovat heinäkuussa 2024 edellä esitetyn mukaiset.

Päätös

Hyväksyttiin